АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                     № 222

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 18.10.2019 № 1135

«Об утверждении Перечня мест для отбывания осуждёнными наказания

в виде обязательных и исправительных работ»

Во исполнение протеста и.о. прокурора Сарапульского района от 26.02.2020 № 94-

2020 на постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 18.10.2019 № 1135 «Об утверждении Перечня мест для отбывания осуждёнными

наказания  в виде обязательных и исправительных работ»,  руководствуясь частью 1 статьи

49 и статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и 39

Уголовно-исполнительного кодекса  Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ст. 19

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", статьёй 109.2  Федерального закона от

01.10.2007г. № 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", Уставом муниципального

образования "Сарапульский район"  Администрация  муниципального  образования

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский район»

от 18.10.2019 № 1135 «Об утверждении Перечня мест для отбывания осуждёнными

наказания  в виде обязательных и исправительных работ» внести следующие изменения:

- приложение № 1 изложить в новой прилагаемой редакции;

- приложение № 2 изложить в новой прилагаемой редакции.

2.   Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

Глава муниципального образования                                                                          И.В. Асабин

Приложение № 1

  к Постановлению Администрации

МО "Сарапульский район"

от 06.03.2020г.  №222

  Перечень  мест для отбывания осуждёнными наказания в виде обязательных  работ

 на территории муниципального образования "Сарапульский район"

№

п/п

наименование сельского

поселения

место проведения

обязательных работ

(по согласованию)

виды

обязательных работ

1.  МО "Девятовское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

2.  МО "Дулесовское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

3.  МО "Кигбаевское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

4.  МО "Мазунинское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

5.  МО "Мостовинское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

6.  МО "Нечкинское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

7.  МО "Октябрьское"           Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

8.  МО "Северное" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

9.  МО "Сигаевское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

10.  МО "Тарасовское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

11.  МО "Уральское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

12.  МО "Усть-Сарапульское"  Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

13.  МО "Шадринское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

14.  МО "Шевыряловское"  Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

15.  МО "Юринское" Администрация МО

(включая территорию МО)

уборка территории

Приложение № 2

  к Постановлению Администрации

МО "Сарапульский район"

от 06.03.2020г.  №222

  Перечень

 мест для отбывания осуждёнными наказания в виде  исправительных работ

 на территории муниципального образования "Сарапульский район"

№

п/п

наименование сельского поселения место проведения исправительных работ

(по согласованию)

1. МО "Девятовское" ООО "Девятово"

2. МО "Дулесовское" ИП ГФКХ Закиров Д.А., ИП Ширина П.В.

3. МО "Кигбаевское" ООО "Кигбаевский бекон"

4. МО "Мазунинское" ООО СХП"Мир" отделение Мазунинское

5. МО "Мостовинское" ООО "Агронива", ООО "Русская Нива"

6. МО "Нечкинское" ООО "Теплокомплекс", ООО "Русская

Нива" произв. площадка с. Нечкино

7.  МО "Октябрьское"           ООО «Тарасовское»

8. МО "Северное" ООО "ПК"Ремонтный завод"Камский"

9. МО "Сигаевское" МУП "ЖКС Сарапульского района",

ООО "Котр-Сервис"

10. МО "Тарасовское" ООО "Тарасовское

11. МО "Уральское" ООО "Теплокомплекс",

МУП "ЖКС Сарапульского района"

12. МО "Усть-Сарапульское"  магазин розничной торговли «Продукты»

ООО «Торговый дом Удмуртпотребсоюза»

13. МО "Шадринское" ООО "Русская Нива"

14. МО "Шевыряловское"  ООО "Девятово"

15. МО "Юринское" ООО "Русская Нива"

отделение Юрино